45Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.935

Goiânia-GO. Valor Total da Ata: R$ 2.836,08 (dois mil, oitocentos e
trinta e seis reais e oito centavos). Indiara - Goiás, 07 de dezembro
de 2022. Sheila Fernandes Pereira - Pregoeira - Decreto Mun.
022/2021.
<#ABC#346239#45#404319/>

Protocolo 346239
<#ABC#346245#45#404325>

AVISO-PREGÃO PRESENCIAL-SRP N°082/2022
Local/Data (Horario): Sala de licitações da Prefeitura de Indiara,
Goiás, sito na Rua Mizael Machado, S/N, Centro, Indiara, Goiás no
dia 20/12/2022 as 08:00 hrs. Menor Preço Por Item, Objetivando-
Finalidade: Realização de licitação na modalidade- Pregão
Presencial-SRP- Registro de Preço Objetivando Aquisição de
Materiais de Construção, Ferragens e Pinturas em Geral que serão
utilizados na Construção de Uma Quadra Poliesportiva no Distrito
de Carlândia/GO, através da Emenda Parlamentar Impositiva n
649, Processo n 202100063000111 do Deputado Estadual Lissauer
Vieira, conforme especificações do Termo de Referência - Anexo I do
Edital. Observado as disposições contidas na Lei n°10.520/2002, e
na Lei Federal n°8.666/93, o Edital completo, e maiores informações
serão obtidos na Prefeitura Municipal de Indiara, Goiás, no endereço
acima mencionado, pelo Fone (64)-3547-1283, ou através do site:
www.indiara.go.gov.br no horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00
as 17:00 hrs. Indiara, 07 de Dezem bro de 2022. Sheila Fernandes
Pereira - Pregoeira Municipal
<#ABC#346245#45#404325/>

Protocolo 346245

Itaberaí
<#ABC#346143#45#404213>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Fundo Municipal de Educação do Município de Itaberaí/GO,
UASG 989403, torna público que fará realizar no dia 22/12/2022,
às 09h00, no site gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo
Federal, Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 157/2022,
SRP, Tipo Menor Preço Por Item, destinado a AQUISIÇÃO DE
APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA ESPORTES E LAZER,
com recursos próprios, de acordo com o edital e seus anexos, que
poderão ser obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.
br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores
informações pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br / educacao@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 07 de dezembro de 2022. Walison
Honório de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#346143#45#404213/>

Protocolo 346143

Itauçu
<#ABC#346212#45#404288>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE ITAUÇU
- GOIÁS AVISO DE REVOGAÇAO DE LICITAÇAO  PREGÃO
PRESENCIAL N.ᵒ 027/2022 A pregoeira do município de Itaucu, no
uso de suas regulares atribuições e tendo em vista a necessidade de
reelaborar com ampliação e readequação dos itens que compõem
o termo de referência, resolve nos termos da súmula 473 do STF,
REVOGAR todos os atos administrativos vinculados ao pregão de
n. 027/2022, cancelando a sessão de julgamento, para que outro
edital seja publicado. Cumpra-se, publique-se!Itauçu - Go, 07 de
dezembro de 2022. Ana Paula Ferreira da Silva Pregoeira
<#ABC#346212#45#404288/>

Protocolo 346212

Luziânia
<#ABC#346136#45#404200>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022007517 TOMADA DE

PREÇOS N° 028/2022 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna pública e vem
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame
de Tomada de Preços nº 028/22, para realização da 2ª (segunda)
sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços a
ser realizada no mesmo local da primeira às 09:00 horas do dia 09
de dezembro de 2022, tendo em vista a apresentação da Declaração
de Desistência da Fase de Recursos da empresa habilitada.
Luziânia-GO, 07 de dezembro de 2022. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL.
<#ABC#346136#45#404200/>

Protocolo 346136

<#ABC#346137#45#404201>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022035958 TOMADA DE
PREÇOS N° 029/202 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna público e vem
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame
de Tomada de Preços nº 029/22, para realização da 2ª (segunda)
sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços a
ser realizada no mesmo local da primeira às 10:00 horas do dia 09
de dezembro de 2022, tendo em vista a apresentação da Declaração
de Desistência da Fase de Recursos da empresa habilitada.
Luziânia-GO, 07 de dezembro de 2022. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL.
<#ABC#346137#45#404201/>

Protocolo 346137

Mimoso de Goiás
<#ABC#346132#45#404196>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS.
AVISO DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2022

O Município de Mimoso-GO, realizará, em sua sede, R. 09, Qd. 12,
Lt. 09, Pça da Matriz, Centro, em sessão pública, na forma das Leis
n° 10.520/02 e 8.666/93, Lc. 123/06 a seguinte licitação: Modalidade:
Pregão Presencial n. 022/22; Tipo Menor Preço por Item, Data e
Horário: 21/12/22 as 09h00min; Objeto: Contratação de Empresa
para futuro fornecimento de combustíveis, com abastecimento
continuo e fracionado, visando o abastecimento da frota de veículos
e maquinários de propriedade deste Município para o ano de 2023;
Cópia do Edital e informações no endereço acima ou pelo telefone
(062) 3463-1320 ou pelo site http://www.mimosodegoias.go.gov.br/.
Mimoso de Goiás /GO, 07 de dezembro de 2022. Tatyelle Maria de
Jesus Pregoeira
<#ABC#346132#45#404196/>

Protocolo 346132

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#346264#45#404349>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no
dia 21/12/22 às 08:30h, realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar
preços para aquisição de pneus, nos termos das Leis 10.520/02,
8.666/93 e disposições do ato convocatório. O Edital completo e
outras informações na sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte
Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@montealegre.go.gov.
br, horário das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte
Alegre de Goiás - GO, 07 de dezembro de 2022. Hambson Costa de
Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#346264#45#404349/>

Protocolo 346264

Montes Claros de Goiás
<#ABC#346056#45#404115>

Aviso de licitação pública. Pregão presencial Nº 59/2022- SRP.
Registro de preço. Modalidade: pregão presencial. Tipo: menor
preço por item. Finalidade: aquisição de tendas, grama sintética e
brinquedos para montar parques nas Escolas Mul. Maria Raimunda
Gomes do Nascimento, Dr. Miguel Ferreira Lima e José Rosa De
Oliveira e Cemeis José Dilma Maciel e Prof.ª Leidmar Machado
Lopes Roma. Para atender o Fundo Municipal De Educação,
conforme termo de referência no edital. O município de Montes
Claros de Goiás torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará no dia 21 de dezembro de 2022, às 08h00min (oito horas),
na sede administrativa do município, licitação pública na modalidade
pregão presencial. As empresas interessadas em participar desta
licitação, deverão retirar cópia do edital de pregão presencial nº.
59/2022, na sede da prefeitura municipal de Montes Claros de
Goiás - Goiás, onde poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário
compreendido das 07h00min às 11h00min e das 13h00min horas
às 17h00min, pelo telefone (62) 3370-1122, ou pelo site www.
montesclarosdegoiás.go.gov.br. Montes Claros de Goiás, 07 de
dezembro de 2022. Dayanna Karla Dutra Lima - Pregoeiro Municipal
<#ABC#346056#45#404115/>

Protocolo 346056

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 294094f7